Couleurs disponibles

CRUISE FR

Numero modele
Marque

Usage
Look & feel

Composition

Pile composition

Largeur

Motifs

Raccord hauteur

Raccord largeur

Hauteur gm/Im

Largeur gm/m2

Martindale

Martindale class

Résistance a la lumiére
Retrecissement +/-

Nombre de couleurs

Pilling

Résistance au frottement sec
Résistance au frottement humide
Tissus pour stores bateaux

Programma Standard KOBE des
bateaux

Tissu utilisable dans les 2 sens
pour les stores bateaux

Tissu utilisable dans les 2 sens
pour la confection

SABRA®

111214
Kobe
Multipurpose

Jacquard
Pattern|Velvet

100% Polyester FR
100% Polyester FR
140

Pattern

6

55

840

600

100.000

SC

5

1

12

4-5

4-5

4-5

Non

Non

Non

Non
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CRUISE FR-BS7175.pdf
CRUISE FR-C&M.pdf
CRUISE FR-CRIB 5.pdf
CRUISE FR-EN1021.pdf
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